
1. Sladké je i pomyšlení
radostí srdce naplní
nic se však nevyrovná sladkosti
Ježíše přítomnosti.  

2. Nic nevyzpíváš líbezněji, 
nic nevyslechneš radostněji,
není pomyšlení sladšího,
než na Ježíše, syna Božího.  

3. Ó naděje kajícníků,
jak vstřícný jsi k prosebníkům,
jak dobrý k těm, co Tě hledají:
co však v Tobě nalézají?  

4. Ani jazyk nevypoví,
ani pero nevykreslí,
jen kdo zakusil, může uvěřit
co je to, k Tobě lásku mít.

5. Ježíši, staň se naší radostí,
vždyť jsi nám odměnou budoucí.
Jen v Tobě ať slávu hledáme,
až na věky věků, amen.

Jesu Dulcis Memoria
hymnus  eucharisticus 



1. Sladké je i pomyšlení
radostí srdce naplní
nic se však nevyrovná sladkosti
Ježíše přítomnosti.  

2. Nic nevyzpíváš líbezněji, 
nic nevyslechneš radostněji,
není pomyšlení sladšího,
než na Ježíše, syna Božího.  

3. Ó naděje kajícníků,
jak vstřícný jsi k prosebníkům,
jak dobrý k těm, co Tě hledají:
co však v Tobě nalézají?  

4. Ani jazyk nevypoví,
ani pero nevykreslí,
jen kdo zakusil, může uvěřit
co je to, k Tobě lásku mít.

5. Ježíši, staň se naší radostí,
vždyť jsi nám odměnou budoucí.
Jen v Tobě ať slávu hledáme,
až na věky věků, amen.  

Jesu Dulcis Memoria
hymnus  eucharisticus 


